
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 4 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

ПРИКАЗ 

31.08.2023 № 460 

Об утверждении списочного состава учащихся 
МБОУ СОШ № 4 г. Ставрополя на получение 
бесплатного горячего питания, отдельных категорий 
обучающихся по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования  
(5-11 классов) в 2023 — 2024 учебном году 
(учащиеся из участников СВО) 

На основании приказа министерства образования Ставропольского края 
от 03.04.2023 г.№ 582-пр «Об утверждении размера расходов на обеспечение 
бесплатным горячим питанием одного обучающегося в день ребенка 
участника специальной военной операции, обучающегося по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать бесплатное питание учащихся, участников 
специальной военной операции, 01 сентября 2023 года по 30 мая 2024 года. 

2. Утвердить список учащихся на бесплатное питание на 2023-2024 
учебный год согласно приложению № 1. 

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Васильеву ИВ. 

Директор МБОУ СОШ № 4 

г. Ставрополя М.А. Суркова 

 


		2023-08-31T09:47:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ




